
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП  ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
Назив предмета набавке: Специјални алат за поправку аутобуса - по партијама (назив и 

ознака из општег речника набавке: 42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на 
моторни погон) број МН-24/15. 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:  ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће. 

 

ПАРТИЈА 6. АЛАТ, СПЕЦИЈАЛНИ „МАN“ 

Бр. 
поз. 

Шифра ГСП-
а  

Назив Каталошки број 

Орјент. 
годишње 
количине 

(ком) 

Назив 
произвођача 

понуђеног добра 
и земља порекла 
понуђеног добра 

Каталошки број 
или стандард 

понуђеног 
добра 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Укупна 
вредност без 

ПДВ-а 

1 505961501 
UMETAK, 17X12.5 
KLJUCA ZA 
CILIND.GLAVU MAN 

80.99603.0095 
MAN 

2 MAN,DE 80.99603.0095  29.850,00 59,700,00 

2 505962301 

KLJUC, OKASTI E6-
E8 TORX 
CILINDAR.GLAVE 
MAN 

08.06007.0809 
MAN 

3 MAN,DE 08.06007.0809  1.165,00 3.495,00 

3 505963101 

KLJUC, OKASTI E10-
E12 TORX 
CILINDAR.GLAVE 
MAN 

08.06007.1112 
MAN 

2 MAN,DE 08.06006.1112  6.150,00 12.300,00 

4 505970401 
KLJUC, SPECIJALNI 
ZA MAN OSOVINE 
SW65 

80.99603.0176 
MAN 

1 MAN,DE 80.99603.0176  9.250,00 9.250,00 

5 505971201 
KLJUC, SPECIJALNI 
ZA MAN OSOVINE 
SW55 

80.99603.0175 
MAN 

1 MAN,DE 80.99603.0175  10.500,00 10.500,00 

6 505972001 
ADAPTER, 
SPECIJALNI ZA MAN 
OSOVINE 

80.99610.0007 
MAN 

1 MAN,DE 80.99610.0007  9.450,00 9.450,00 

7 505973901 
ADAPTER, 
SPECIJALNI ZA MAN 
OSOVINE 

80.99610.0009 
MAN 

1 MAN,DE 80.99610.0009  6.490,00 

 
6.490,00 

 
 

8 505974701 
CISTAC, NAVOJA ZA 
MAN OSOVINE 

80.99610.0008 
MAN 

1 MAN,DE 80.99610.0008  17.200,00 17.200,00 

9 505975501 
ADAPTER, 
SPECIJALNI ZA MAN 
OSOVINE 

80.99610.0013 
MAN 

1 MAN,DE 80.99610.0013  11.155,00 11.155,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6: 139.540,00 

ПАРТИЈА 7. ЧЕПОВИ, ЗАШТИТНИ ЗА ОТВОРЕ СПЕЦ. АЛАТА  „МАN“ 

Бр. 
поз. 

Шифра ГСП-
а  

Назив Каталошки број 

Орјент. 
годишње 
количине 

(ком) 

Назив 
произвођача 

понуђеног добра 
и земља порекла 
понуђеног добра 

Каталошки број 
или стандард 

понуђеног 
добра 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Укупна 
вредност без 

ПДВ-а 

1 510755501 
CEP, ZASTITNI ZA 
OTVORE SPEC.ALATA 
D2066 

81.96002.0511 
MAN 

5 MAN,DE 81.96002.0511  124,00 620,00 

2 510756301 
CEP, ZASTITNI ZA 
OTVORE SPEC.ALATA 
D2066 

81.96002.0117 
MAN 

5 MAN,DE 81.96002.0117  10,70 53,50 



3 510757101 
CEP, ZASTITNI ZA 
OTVORE SPEC.ALATA 
D2066 

81.96002.0512 
MAN 

5 MAN,DE 81.96002.0512  146,00 730,00 

4 510758001 
CEP, ZASTITNI ZA 
OTVORE SPEC.ALATA 
D2066 

81.96002.0513 
MAN 

5 MAN,DE 81.96002.0513  143,00 715,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 7: 2,118.50 

Уговорена вредност: 141.658,50 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер). 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
ПАРТИЈА 6. АЛАТ, 

СПЕЦИЈАЛНИ „МАN“ 139.540,00 139.540,00 

ПАРТИЈА 7. ЧЕПОВИ, 
ЗАШТИТНИ ЗА ОТВОРЕ 

СПЕЦ. АЛАТА  „МАN“ 
2,118.50 2,118.50 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
ПАРТИЈА 6. АЛАТ, 

СПЕЦИЈАЛНИ „МАN“ 139.540,00 139.540,00 

ПАРТИЈА 7. ЧЕПОВИ, 
ЗАШТИТНИ ЗА ОТВОРЕ 

СПЕЦ. АЛАТА  „МАN“ 
2,118.50 2,118.50 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.09.2015. године. 
Датум закључења уговора: 28.09.2015. године. 

Основни подаци о добављачу: „DEWACO“ d.o.o, Булевар Арсенија Чарнојевића 102, Београд. 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора. 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: /. 


